
COMPETICIONS DE FEDERACIÓ CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2023

Classificació final 

Campionat CATALUNYA TRIPLETES  Categoria PRIMERA

EQUIP  C L U BPOS. J U G A D O R S

20-feb.-23

   306 GRAN VIA C. P.1 31708  ALEX IZQUIERDO ZARZO
 JUAN GARRIDO MORALES
 MANEL LUQUE GONZALEZ
 JOSHUA LOPEZ CASTILLO

 12138
 14015
 43625
 37314

    258 LAS TORRES-RUBI U.P.2 2008  ENRIQUE CATALAN ALAMINO
 VICTOR GARCIA ROIG
 FRANCISCO JAVIER FLORES REINA
 JOAQUIN MEDINA SANCHEZ

 8972
 38140
 34372
 16968

   309 PRAT C. P.3 908  JOSE CAMBRA PLA
 SERGI RODRIGUEZ BOIXADER
 FRANCISCO GONZALEZ SORROCHE
 JOSE MARIA MERCADO CAZORLA

 17354
 35385
 33509
 38625

   8 TRAJANA C. P.4 12408  JOSEP LLUIS GUASCH OROZCO
 JOSE LUIS GUASCH PARRAGA
 RICARDO DEMETRIO MOTOS

 37332
 13532
 40606

    9 CASTELLDEFELS C. P.5 5908  OSCAR CANTON MARTINEZ
 PEDRO JOSE JUAN JIMENEZ
 MANUEL LORENZO LOPEZ

 24132
 8381
 15678

    12 BADALONA C. P.6 19608  PEDRO SANTIAGO BIBASE
 JOSE DE FLORES JIMENEZ
 CRISTIAN MORONES LOPEZ

 40632
 39425
 32056

    705 LA BORDETA C. P.7 51625  MANUEL OLIVARES MANJON
 MIGUEL CRUZ ALVAREZ
 CRISTIAN ARIZA FERNANDEZ

 1723
 1658
 1657

   308 PRAT C. P.7 908  JOEL ROCA CANAL
 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ 
GONZALEZ
 JAVIER MARTINEZ GALVEZ

 42526
 47788

 39122



COMPETICIONS DE FEDERACIÓ CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2023

Classificació final 

Campionat CATALUNYA TRIPLETES  Categoria SEGONA

EQUIP  C L U BPOS. J U G A D O R S

20-feb.-23

    64 CAN BASSA C. P.1 27108  JOSE LUIS MUNZON ORTEGA
 MARCOS ARAGUAS LOPEZ
 JOAQUIN BUDED MORILLA

 32105
 1919
 34021

    2 TRINITAT NOVA C. P.2 15208  ADRIA GARCIA SOTO
 EZEQUIEL MARRON MARTINEZ
 HECTOR COSTA RAMOS
 LUIS FUENTES VILLALBA

 40665
 18270
 39144
 30657

    58 ADRIANENSE AT. C. P.3 25408  ANGEL HERAS ARENYS
 MARCIAL SANCHEZ GONZALEZ
 IVAN PEREZ CASANOVAS
 CARLOS GONZALEZ SAVE

 21100
 6132
 4534
 32064

    83 MONTGAT C. P.4 23408  JOSE ALVAREZ GARCIA
 ANDRES CRESPO SEIVANE
 JUAN ROSENDO GARCIA NAVARRO
 RAFAEL REQUENA ARMESTO

 4867
 2460
 35292
 36205

    6 BARRIO SAN JUAN BAUTISTA C.P.5 77608  DIEGO FERNANDEZ SANCHEZ
 GABRIEL AMAYA SANTIAGO
 DANIEL GAMERO FERNANDEZ
 LUIS MIGUEL LEBRON FERNANDEZ

 43954
 41283
 45562
 38863

    73 MASQUEFA C.P.6 65608  RUBEN NAVARRO HERNANDEZ
 RAFAEL BLANCO UREÑA
 OSCAR LOPEZ SANTAMARIA

 35739
 33970
 23332

    255 UNION CA N'ANGLADA C.P.7 33308  MANUEL LUQUE GARCIA
 ANTONIO RUIZ PAREJO
 SERGIO LAZARO VILCHES

 863
 6198
 24729

    29 CARPI C. P.7 34208  GERMAN PEREZ GOMEZ
 GINES BLANCO IRLES
 DIEGO GARCIA CUBILLA

 45357
 16106
 407



COMPETICIONS DE FEDERACIÓ CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2023

Classificació final 

Campionat CATALUNYA TRIPLETES  Categoria FEMENINA

EQUIP  C L U BPOS. J U G A D O R S

20-feb.-23

    308 GRAN VIA C. P.1 31708  CRISTINA SOLER VILCHEZ
 MARIA JOSE VILLA VALENZUELA
 VIRGINIA MARTIN MURILLO
 ESTHER BERGEL FERNANDEZ

 36079
 35085
 12969
 15600

    322 ESTRELLA DE MAR C. P.2 30008  MONICA SANCHEZ VERDU
 EVA SORIANO BARBA
 MARIA ARTACHO SANCHEZ

 48262
 43529
 48263

    255 LAS TORRES-RUBI U.P.3 2008  DIANA CASTRO JIMENEZ
 MARIA ISABEL CASTILLA UCLES
 PATRICIA RODRIGUEZ PEREZ
 ANA MARIA GOMEZ CABEZON

 40006
 26596
 9568
 18359

    22 SANT POL DE MAR C.P.4 29708  ANA PRUNA MACIÀ
 MONICA SEMPER SALAMO
 CARLA MORILLAS ALFONSO
 ANGELA ESTEBAN ROMERO

 35615
 26879
 47168
 30541

    257 LAS TORRES-RUBI U.P.5 2008  AZAHARA PRIEGO CUBERO
 JUDIT RENAU ALVAREZ
 SILVIA GARCES YAGÜE
 MARINA CARREÑO OLIVA

 37090
 39909
 30733
 45461

    305 SANTS C. P.6 39408  ISABEL FERNANDEZ FERNANDEZ
 BENILDE FERNANDEZ FERNANDEZ
 MERCE SALAMO COY

 15769
 23526
 30783

    17 SANTA COLOMA C. P.7 3408  LITA MOYA SERENA
 MARIA CARMEN VICENTE PEREZ
 NEREA RUIZ GARCIA
 REGINA VICENTE PEREZ

 42061
 6034
 45769
 6035

    13 MONTCADA C. P.7 29108  ANTONIA PORRO BECERRO
 CARMEN ESTEVE BEDMAR
 DOLORES MEJIAS LUNA

 36953
 20722
 39339



COMPETICIONS DE FEDERACIÓ CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2023

Classificació final 

Campionat CATALUNYA TRIPLETES  Categoria JUVENIL

EQUIP  C L U BPOS. J U G A D O R S

21-feb.-23

    7 NOVA LLOREDA SUD A.VV.1 26608  ANTONIO RIERA CASAS
 ANTONIO PIA RIERA CASAS
 JUAN RIERA CASAS

 46266
 48268
 47349

    12 SANTS C. P.2 39408  HUGO FERNANDEZ PARCERISAS
 DAVID FERNANDEZ DE HARO
 XAVIER CERVERA SANCHEZ

 47584
 48135
 47412

    10 ACER OLESA C. P.3 45808  JUAN CAYUELA ESPINOSA
 MIGUEL TIRADO FERNANDEZ
 SANTIAGO TIRADO FERNANDEZ

 46994
 47904
 47903

    8 MONTMELO C. P.4 13508  ALEX GRIMA GARCIA
 IZAN GALLARDO FERNANDEZ
 IZAN REYES GOMEZ
 ALEJANDRO HERNANDEZ VICENTE

 47018
 47017
 46833
 36354

    9 LES BORRELLES C.P.5 55208  ALEX PACHECO CARDONA
 AITOR ATIENZA FERNANDEZ
 DAIRON SOLIS MANRIQUE

 45471
 47756
 2457

    13 ACER OLESA C. P.6 45808  CRISTIAN IZQUIERDO MORAN
 IKER OLIVERA CAPARROS
 IAGO ALBERTO AVILA

 46587
 48084
 48255

    6 TRAJANA C. P.7 12408  KILIAN CRUZ GUASCH
 FRANCISCO FORTES CORTES
 MIGUEL SANTIAGO FERNANDEZ

 47829
 48209
 47992

    3 EL CASTILLO C.P.7 12708  IKER CORRALES DUARTE
 MARC MORALES AGÜERA
 NOA MORALES AGÜERA

 47251
 47458
 48063



COMPETICIONS DE FEDERACIÓ CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2023

Classificació final 

Campionat CATALUNYA TRIPLETES  Categoria MASCULINA AUTONOMICA

EQUIP  C L U BPOS. J U G A D O R S

21-feb.-23

    302 CATALUNYA PRAT C. P.1 44608  RAUL BELTRAN SANCHEZ
 RAUL FERNANDEZ MOLINA
 JAVIER QUIÑONES MORA

 46250
 41318
 15858

    9 BARCELONA C. P.2 108  JOSE M. ALVAREZ PARRA
 DANIEL ALEMANY VILAPLANA
 JUAN CLARET GORINA

 13677
 46894
 22147

    11 BARCELONA C. P.3 108  OSCAR MARTINEZ CRESPO
 JAUME GARRETA MARTIN
 JORDI GARRETA MARTIN

 24318
 28508
 13545

    253 ELS XIII C. P.4 8108  PEDRO SALAS GILI
 JUAN ANTONIO GUERRERO LOPEZ
 PEDRO FORT CARRERO

 38146
 41447
 29461

    304 SANTS C. P.5 39408  JOSE LUIS BAGUR VILLORIA
 FRANCISCO BERMEJO DIAZ
 CARLOS NAVARRO CARDUS

 28115
 27050
 12422

    49 POLINYA C.P.5 68708  FRANCISCO JAVIER HERMOSO 
HERNANDEZ
 DAVID OLIVARES MARQUEZ
 ANTONIO LOPEZ SOLANS

 46309

 37602
 6274

    14 ALT GUINARDO C. P.5 36208  JUAN MANUEL VAZQUEZ CAÑAMERAS
 BLAS ALARCON CHUST
 EMMANUEL VIVIEN DURAND

 44212
 46154
 48159

    6 SANT SADURNI DE MONTORNES C.P.5 68608  JOSE SERRANO CIFUENTES
 JORGE NICOLAS LEAL
 RAUL BURGOS GALVEZ

 44693
 45891
 42929



COMPETICIONS DE FEDERACIÓ CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2023

Classificació final 

Campionat CATALUNYA TRIPLETES  Categoria FEMENINA AUTONOMICA

EQUIP  C L U BPOS. J U G A D O R S

21-feb.-23

    16 PARETS C. P.1 12508  JUDIT FERRERAS MUÑOZ
 FRANCISCA BENITEZ BENITEZ
 ISABEL MARIA RUBIO GILA

 42714
 37516
 45805

    4 ASS. CASC ANTIC MONTGAT-S. PETANC2 71408  LAIA SANCHEZ GEA
 LUISA MIRAS GOMEZ
 MARIA CASTILLO IGLESIAS

 44183
 40830
 42028

    1 MARTORELL C. P.3 22908  MARIA ASUNCION NAVARRO REINA
 RAFAELA MATA CAMARA
 RAFAELA BORLANO RUIZ
 MARIA HERNANDEZ MUÑOZ

 34578
 42320
 46693
 35458

    12 RAPID-BOSCO C.D.4 30108  ANA MARIA GOMIS PULGAR
 MARIA CRISTINA LANAU GARCIA
 MARIA NIEVES PAVON GONZALEZ

 40909
 40593
 37623

    301 VILADECANS CLUB PETANCA5 75408  ANA MARIA MARIN URENDES
 CARMEN FONTECHA CHAPARRO
 LUISA MARIA BENITEZ PEREZ

 15466
 28743
 22393

    254 SANT CUGAT C. P.5 6408  JOSEFA QUIÑONERO FIGUEROLA
 MANUELA QUINTANA PEREZ
 ESTHER CREU TORNE

 46486
 39484
 46487

    13 RAPID-BOSCO C.D.5 30108  ROSA ISABEL FERNANDEZ GOMEZ
 MARIA MEGIAS GARCIA
 ISABEL ALEGRE RECUENCO

 14583
 41366
 3222

    5 CARPI C. P.5 34208  MARIA JOSE PEREZ LOPEZ
 MELANIE GARCIA HURTADO
 FRANCISCA MUÑOZ URBANO

 45609
 41449
 47578
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